M A T T H I O L I

Amygdalinum oleum.

Sejamineum oleum.

Pix liquida.

Eubulus

Caprinum & Stercus ex aceto impositum

Cyclaminis radices contusa illita.

Dracunculi radix tufa, & imposta.

Oleum liliorum alborum.

D I O S C O R I D I S .

Ad carcinomata.

Cancrorum fluuiatilium cinis cu melle decoctus, & illitus.

Irionis semen tritum, & imposta.

Vraque virtica adhibita.

Galiopsis folia, caulis, succus & semen imposta.

M A T T H I O L I

Humani steroris stillatitia aqua illita.

Fenigreci farina, ex uino subacta, & imposta.

Sanguisorba, & e iuxta juccus illitus.

Vnguentum ex mortario, & pisillo plumbeo, & rosaceo confectum.

Plumbum vitrum, & lotum.

Oleum de antimonio uofstrum adhibitum.

D I O S C O R I D I S .

Ad tumores in uniuersum.

Suilla, adeps illitus.

Braffie viraque concisa cum polenta imposta.

Cucurbita imposta.

Xanthii semen illitum.

Bulbi elixi cum polenta, & adipre suillo illiti.

Lini semen cataplasmatis inditum.

Fenigreci semen illitum.

Capa decocta, & cum pappa vna & fico adhibita.

Narcissi radix illita.

Bryuniae radix ex uino decocta, & imposta.

Iridis folia applicata.

Smyrnij radix illita.

Tragoriganum cum polenta impositum.

Mentha cum polenta cataplasmatis addita.

Amaraci folia cum cera cocta, & illita.

Daucum illitum.

Libanotis radices emp lastrum modo imposta.

Nigella ex aceto inuncta.

Horminan ex aqua illitum.

Bupthalmi flores cera subacti.

Albilia decocta imposta.

Cannabis sylvestris radix emplastrum modo adhibita.

Anagrysis folia illita.

Polygonum cataplasmatis inditum.

Xyridis radix ex aceto inuncta.

Helxine imposta.

Quinquefolij radix decocta emplastrum modo.

Verbenacei spinis folia imposta.

Polygonum ex rofaceo, aceto & aut aqua illitum.

Ephemeris folia ex uino decocta illita.

Cytisi folia cum pane inter initia imposta.

Cucumeris agrestis radix cum polenta imposta.

Chamfyce rami tritii, & imposta.

Pycnocomi semen cum polenta illitum.

Indicum inunctum.

Vini sex sua per se, vel cum myrra illita.

D I O S C O R I D I S .

Ad fistatoma.

TVMORVM PRAETER NATVRAM

*Chrysanthemi flores cum cerato triti, & impositi.
DIOSCORIDIS
Ad meliceridas.
Rumex cum roſaceo, & croco illita.
Melilotus ex aqua innata.
Vua paſta à nuclei repugnat trita, cum ruta imposta.
DIOSCORIDIS
Ad tumores ex iictu.
Brassica concisa cum polenta imposta.
Cucurbita emplastrī modo illita.
Hydroſip̄er impositum.
Thymus, Thymbraq̄ illita.*

MATTHIOLI.

*Abſinthium in tegula calefactum & uno aſperſum adalligatum.
Cari feminis farina ex melle aut ſapa decoctā & imposta.
Fabarum farina vna cum anthemide & betonica ex defruto decoctā & illita.
DIOSCORIDIS*